ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
21.11.2016	                                                                                             № 1847
г. Воронеж

О признании утратившими силу приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 15.02.2011 № 189 и от 15.06.2011 № 891

В целях приведения нормативных правовых актов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области»,                    п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу приказы департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 15.02.2011 № 189 «Об утверждении перечня видов разрешенного использования земельных участков для строительства, находящихся в государственной собственности Воронежской области, государственная собственность на которые не разграничена в городском округе город Воронеж, право на заключение договоров аренды которых будет осуществляться исключительно на торгах» и от 15.06.2011 № 891 «О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 15.02.2011 № 189».
2. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
3. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.

Руководитель департамента                                                             С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]